

证券代码:600903 证券简称:贵州燃气 公告编号:2023-030
债券代码:110084 债券简称:贵州转债

贵州燃气集团股份有限公司关于2023年4月主要经营数据的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年4月,贵州燃气集团股份有限公司(以下简称“贵州燃气”或“公司”)经营状况良好,天然气销量和营业收入呈现双升态势,经公司初步核算,2023年4月公司天然气销售1.2亿立方米,同比增长

约21%;实现营业收入4.6亿元左右,同比增长约15%。

二、说明事项
(一)上述主要经营数据为初步核算数据,未经审计,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,不能以此推算公司年度、半年度、全年业绩情况,敬请投资者理性投资,注意投资风险。
(二)本公司郑重声明广大投资者,有关公司信息以公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和法定信息披露媒体(中国证券报)《上海证券报》《证券时报》《证券时报》刊登的公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

贵州燃气集团股份有限公司董事会
2023年5月21日

证券代码:603979 证券简称:金诚信 公告编号:2023-054
转债代码:113615 转债简称:金诚信转债

金诚信矿业管理股份有限公司关于签署日常经营合同的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金诚信矿业管理股份有限公司取得了部分涉及双方签字盖章的日常经营合同文件,其中主要合同金额合计约16,760万元,现就有关事项公告如下:

一、项目内容及协议主要条款
(一)西疆矿业股份有限公司“山克铁包(四期)”
1.承包内容:主要内容包括山克铁包井下安装,包括尾矿输送系统尾矿输送、充填物料的制备、输送及充填操作、充填管安装、一般性建筑及充填设备的维护、保养等工作。
2.合同价款:本合同为单价合同,根据工程验收合同金额约7,320万元,最终以实际验收结算金额为准。
3.合同期限:三年,至2025年6月30日止。
4.合同双方当事人
甲方:西疆矿业股份有限公司。本公司及控股子公司与该公司之间不存在关联关系。
乙方:金诚信矿业管理股份有限公司
(二)焦家金矿专用回风井并掘副工程掘副工程
1.承包范围:竖井井筒工程;马头门及其附属工程掘副工程。
2.合同金额:本合同为单价合同,合同价款约9,440万元,最终以实际验收结算金额为准。
3.合同工期:自开工日期500日历天(含施工准备期),开工日期以开工令为准。
4.合同双方当事人
发包人:山东黄金矿业(贵州)有限公司(简称“金家矿”)。本公司及控股子公司与该公司之间不存在关联

关系。

二、合同履行对上市公司的影响
(一)以上合同为本公司日常经营合同,合同的履行对本公司业绩产生一定的影响,有利于促进公司业务健康发展。
(二)以上交易遵循公平、公正的市场经济交易原则,不存在损害上市公司及股东利益的情形,符合公司实际经营发展需要。
(三)以上合同的履行对上市公司业务独立性不构成影响,不会因履行该合同而对合同对方形成依赖。
三、合同履行风险分析
(一)合同履行风险良好,但由于合同期限较长,存在因双方经营状况发生变化而导致丧失履约能力的风险;履行风险良好,但由于合同期限较长,存在因双方经营状况发生变化而导致丧失履约能力的风险。
(二)由于工程合同履行周期长,在合同履行过程中如果遇到市场、政治、宗教、社区关系、环保、行业监管政策等不可预计的或不可抗力等因素的影响,可能导致项目进度出现延误、停带等不利状况,致使合同无法全部履行;可能因发生公共事件对合同履行带来不利影响,包括但不限于人员流动及物流运输困难、生产效率降低、合同无法按期履行、业主回款周期延长、客户资本投资减值等。
(三)矿山开发服务行业存在固有的高风险,在项目生产运营过程中可能会出现自然灾害、设备故障、爆破事故等突发事件,可能造成人员伤亡和财产损失,导致项目进度出现延误、停带等不利状况,致使合同无法全部履行;在未来大显现场作业活动中,一旦运用技术不当或工程组织措施不力,造成工程质量事故或事故,则可能对项目后续业务的开展等产生不利影响,致使合同无法全部履行。

在此,提醒投资者注意投资风险。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会
2023年5月21日

证券代码:603816 证券简称:顾家家居 公告编号:2023-039

顾家家居股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份(二期)的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

顾家家居股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月13日召开了第四届董事会第十三次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份(二期)方案的议案》,拟使用不超过人民币30,000万元且不超过人民币60,000万元的自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份,回购期限自2022年10月13日至2023年10月12日,公司于2023年10月19日披露了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份(二期)的回购报告书》(公告编号:2023-065)。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等法律、行政法规的相关规定,现将公司股份回购的进展情况公告如下:

2023年5月1日至2023年5月19日,公司通过集中竞价交易方式累计回购股份382,826股,占公司总股本的比例为0.05%,最高成交价为36.68元/股,最低成交价为34.85元/股,成交总金额为1,374.40万元(不含交易费用)。截至2023年5月19日,公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份1,640,826股,占公司总股本的比例为0.20%,最高成交价为47.78元/股,最低成交价为29.91元/股,成交总金额为6,373.25万元(不含交易费用)。上述回购进展符合既定的回购股份方案。

公司后续将根据市场情况继续实施本次回购计划,并将在回购期间根据相关法律法规、行政法规的规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

顾家家居股份有限公司董事会
2023年5月21日

证券代码:603836 证券简称:海程邦达 公告编号:2023-048

海程邦达供应链管理股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
2023年5月1日至5月19日,海程邦达供应链管理股份有限公司(以下简称“公司”)通过集中竞价交易方式累计回购股份949,800股,占公司总股本的比例为0.46%,购买的最高价为15.86元/股,最低价为15.06元/股,支付的总金额为14,673,905.00元(不含交易费用)。

一、回购股份的基本情况
公司于2022年12月13日召开第二届董事会第十二次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》,同意公司以自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司股份,回购的股份将用于后续实施股权激励及员工持股计划,本次回购资金总额不低于人民币5,000万元(含)且不超过人民币10,000万元(含),回购价格不超过人民币22.00元(含),回购期限为自董事会审议

通过回购股份方案之日起12个月内,具体回购股份的数量以回购方案实施过程中实际回购的股份数量为准,具体内容详见公司于2022年12月14日、2022年12月20日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的公告》(公告编号:2022-068)、《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》(公告编号:2022-071)。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定,现将公司股份回购进展情况公告如下:
2023年5月1日至5月19日,公司通过集中竞价交易方式累计回购公司股份949,800股,占公司总股本的比例为0.46%,购买的最高价为15.86元/股,最低价为15.06元/股,支付的金额为14,673,905.00元(不含交易费用)。截至2023年5月19日,公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份1,393,000股,占公司总股本的比例为0.68%,购买的最高价为16.20元/股,最低价为14.70元/股,支付的总金额为21,529,032.00元(不含交易费用)。

三、其他说明
公司后续将根据市场情况在回购实施期间继续实施本次回购计划,并根据相关法律法规、法规和规范性文件的规定,在实施回购期间及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

海程邦达供应链管理股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:605198 证券简称:安德利 公告编号:2023-017

烟台北方安德利果汁股份有限公司关于竞拍取得资产的自愿性信息披露公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●本次资产竞拍所购买的资产为阿克苏恒通果汁有限公司(简称“阿克苏恒通”)位于温宿县农副业加工园区的土地、房屋建筑物、机器设备及附属物,评估值:人民币66,562,655.79元;此次为第一次拍卖,起拍价为人民币59,906,390.2元,成交价人民币59,906,390.2元;
●本次交易不构成关联交易和重大资产重组。

一、参与竞拍竞拍者的概述
烟台北方安德利果汁股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司阿克苏安德利果汁有限公司(简称“阿克苏安德利”)为竞买人,注册地址:新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿克苏市阿克苏路10号。阿克苏安德利在司法拍卖网络平台上进行的公开拍卖活动,并于2023年5月20日取得《网络竞价成功确认书》,阿克苏安德利以人民币59,906,390.2元竞得阿克苏恒通位于新疆温宿县农副业加工园区的土地使用权、房屋建筑、机器设备及附属物(简称“交易标的”)。

二、交易标的的基本情况
(一)交易标的资产概况
1.交易标的名称:阿克苏恒通果汁有限公司位于温宿县农副业加工园区的土地、房屋建筑物、机器设备及附属物。
2.交易类别:购买资产。
3.权属状况:交易标的的所有人为阿克苏恒通果汁有限公司,由新疆维吾尔自治区阿克苏地区中级人民法院强制执行,有抵押。
(二)交易标的权属
新疆维吾尔自治区阿克苏地区中级人民法院本次拍卖的标的资产包括:
1.土地:

土地证号	面积(㎡)	用途
新(2017)温宿县不动产权第000743号 <td>10,212.26-2862.26 <td>工业用地</td> </td>	10,212.26-2862.26 <td>工业用地</td>	工业用地
1166649.9平方米 <td></td> <td>工业用地</td>		工业用地
房屋 <td></td> <td>工业用地</td>		工业用地
机器设备 <td></td> <td>工业用地</td>		工业用地
其他 <td></td> <td>工业用地</td>		工业用地

三、交易标的评估情况
1.设备:设备清单表218项,主要为果汁生产设备、配电设备、烘干设备、锅炉及办公设备等;
2.房屋建筑物:构筑物类资产共44项,主要为综合楼、警卫室、食堂、沤泥车间、锅炉房、生产车间、围墙、地磅等。
四、交易主要内容及履约安排
(一)交易主要内容
阿克苏安德利竞拍取得的资产,系阿克苏中级人民法院司法拍卖的阿克苏恒通位于温宿县农副业加工园区的土地、房屋建筑物、机器设备及附属物;
(二)评估作价人民币66,562,655.79元,起拍价人民币59,906,390.2元,保证金人民币6,000,000元,增加保证金人民币50,000元;
3.交易标的竞拍者缴纳的保证金自动转入法院指定账户充抵价款,余款应于拍卖成交后10日内缴清。
(三)履约安排
竞买人应在竞拍成功后,通过竞拍平台生成相应《网络竞价成功确认书》,确认书中载明实际买受人姓名、网络竞买号等信息。
五、本次交易对公司的影响
阿克苏安德利竞拍取得的资产,而且向阿克苏、土耳其等国家地区出口便利,公司参与竞拍主要是为夯实业务发展,增加收购资产的产能,优化公司产业布局,使得标的资产后公司的产业布局由6个8个工厂+覆盖了9个工厂,分别位于山东、陕西、辽宁、江苏、四川、新疆。
六、风险提示
本次参与竞拍所购买的资产,须支付价款、缴纳税关税费、办理过户等,该交易有交割延迟的风险;本次交易可能涉及标的资产,与公司主业具有相关性,但后续项目开发方向可能面临市场风险。敬请投资者注意投资风险。

七、备查文件
(网络竞价成功确认书)
特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司董事会
2023年5月21日

证券代码:603877 证券简称:太平鸟 公告编号:2023-048
债券代码:113627 债券简称:太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司2023年4月主要经营数据公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、2023年4月主要经营情况
经宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司(以下简称“公司”)初步核算,2023年4月公司实现营业收入约54,100万元,同比减少3,200万元左右;实现归属于上市公司股东的净利润约2,100万元,同比增长

加4,400万元左右;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约1,600万元,同比增加6,200万元左右。

二、说明事项
上述主要经营数据为初步核算数据,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,不能以此推算公司全年业绩情况,敬请投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:603833 证券简称:欧派家居 公告编号:2023-044
转债代码:113655 转债简称:欧派转债

欧派家居集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●2023年5月1日至5月19日,公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份369,200股,占公司目前总股本609,152,327股的0.0606%,最高成交价为112.99元/股,最低成交价为104.78元/股,成交总金额为39,286,709.20元(不含交易佣金等交易费用)。

一、回购股份的基本情况
2023年5月1日至5月19日,公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份1,386,340股,占公司目前总股本609,152,327股的0.2276%,最高成交价为131.00元/股,最低成交价为104.78元/股,成交总金额为162,975,499.82元(不含交易佣金等交易费用)。

二、其他情况说明
公司将按照《上市公司股份回购规则》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》的要求及本次回购计划方案,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会
2023年5月21日

民币25,000万元(含)的自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份,用于员工持股计划、股权激励、可转债转股,回购价格不超过人民币155元/股(含),回购期限自董事会审议通过之日起12个月内,具体内容详见公司于2022年11月1日披露的《欧派家居关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》。

三、其他说明
上述主要经营数据为初步核算数据,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,不能以此推算公司全年业绩情况,敬请投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会
2023年5月21日

证券代码:600675 股票简称:中华企业 公告编号:2023-019

中华企业股份有限公司2023年4月份销售情况简报

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、2023年4月主要经营情况
2023年4月,公司实现签约金额32,493.89万元,同比增长3588.76%。
2023年1-4月,公司实现签约金额492,973.86万元,同比增长12.62%。
由于销售过程中存在各种不确定性,上述销售数据可能与定期报告披露的数据存在差异,相关数据以公司定期报告为准。

中华企业股份有限公司
2023年5月22日

2023年1-4月,公司经营情况持续向好,累计实现营业收入5.86亿元,同比增长33.49%;累计实现净利润3,142.83万元,同比增长45.14%;扣除非经常性损益后的净利润2,385.28万元,同比增长65.25%。

上述经营数据为公司核算数据,未经审计,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:601728 证券简称:中国电信 公告编号:2023-022

中国电信股份有限公司2023年4月主要运营数据公告

单位:万户

项目	2023年4月
移动用户数	40,019
当月净增/减用户数	149
当年累计净增/减用户数	901
其中:5G套餐用户数	26,723
当月净增/减用户数	402
当年累计净增/减用户数	1,927
有线宽带用户数	18,482
当月净增/减用户数	82
当年累计净增/减用户数	992
固定电话用户数	10,364
当月净增/减用户数	-40
当年累计净增/减用户数	-131

注:本数据为内部统计数据,并不代表公司对未来经营情况的任何承诺或保证,投资者应注意不当使用上述数据可能造成的投资风险。

中国电信股份有限公司
二〇二三年五月二十一日

2023年4月,公司实现签约金额32,493.89万元,同比增长3588.76%。
2023年1-4月,公司实现签约金额492,973.86万元,同比增长12.62%。
由于销售过程中存在各种不确定性,上述销售数据可能与定期报告披露的数据存在差异,相关数据以公司定期报告为准。

中华企业股份有限公司
2023年5月22日

证券代码:603021 证券简称:山东华鹏 公告编号:临2023-047

山东华鹏玻璃股份有限公司关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易申请收到上海证券交易所审核问询函的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东华鹏玻璃股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年5月19日收到上海证券交易所(以下简称“上交所”)关于山东华鹏玻璃股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易申请文件的审核问询函(上证上审(并购重组)【2023】21号,以下简称“问询函”)。根据《公

法》《证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上海证券交易所上市公司重大资产重组审核规则》等法律、法规及上交所有关规定,上交所审核机构对公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易申请材料进行了审核,并形成了问询函。

公司将与中介机构按照《问询函》的要求,对相关问题逐项落实,核查后在规定的期限内披露关于(问询函)的回复,并向上交所报送相关材料。

本次公开发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项尚需经上交所审核通过并经中国证监会予以注册,最终能否审核通过与获得注册,以及上述审核通过与获得注册的时间均存在不确定性,公司将根据该事项的审核进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注公司后续公告并谨慎投资风险。

特此公告。

山东华鹏玻璃股份有限公司董事会
2023年5月21日

证券代码:603103 证券简称:横店影视 公告编号:2023-022

横店影视股份有限公司关于2023年4月主要经营数据的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

随着内容市场的快速发展,在内容供给提升和观影人次增加的情况下,电影市场的大档期均有不俗表现。现将公司2023年4月主要经营数据公告如下,供各位投资者参考:

2023年4月,公司新开直营影院7家,新增银幕46块。4月份实现票房收入9,228.84万元,同比增长399.86%;实现观影人次287.78万人次,同比增长348.47%。
2023年1-4月,公司旗下直营影院426家,银幕2,715块,1-4月份实现票房收入63,581.76万元,同比增长30.49%;实现观影人次1,638.37万,同比增长28.34%。

元,同比增长30.49%;实现观影人次1,638.37万,同比增长28.34%。

二、内容
2023年4月份,公司参与出品的《龙马精神》、《灌篮高手》、《人生路不熟》等影片上映,合计票房收入8.56亿元。
2023年1-4月份,公司参与出品的电影共8部,累计票房收入66.08亿元,同比增长172.83%。
公司坚定贯彻中国视文化产业发展战略,2023年将持续保持内容创新和影视内容投资力度,持续降本增效,积极打造“4+”战略布局,开发“横店模式”水生态,加快与横店影视文化产业深度融合,打造独具特色影视文旅研学产业,为公司后续提供业务支撑,为产业发展奠定基础。
以上主要经营数据未经审计,来自公司内部统计,仅为投资者及时了解公司生产经营概况用,敬请广大投资者谨慎投资风险。

特此公告。

横店影视股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:603166 证券简称:福达股份 公告编号:2023-037

桂林福达股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
截止本公告日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份2,608,200股,占公司总股本的比例为0.4036%,回购成交最高价为6.15元/股,最低价为5.78元/股,支付资金总额为15,766,467元(不含交易费用)。

一、回购股份的基本情况
2023年1月3日,公司召开第五届董事会第三十三次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》,同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的部分人民币普通股(A股),回购资金总额不低于人民币5,000万元(含),不超过人民币9,500万元(含),回购价格不超过人民币9.50元/股,回购期限自董事会审议通过之日起12个月内。

具体详见公司于2023年1月4日在上海证券交易所网站披露的《福达股份关于以集中竞价交易方式回购股份的公告》(公告编号:2023-001)。

二、回购股份进展情况
现将公司截止本公告日回购股份进展情况公告如下:
截止本公告日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份2,608,200股,占公司总股本的比例为0.4036%,回购成交最高价为6.15元/股,最低价为5.78元/股,支付资金总额为15,766,467元(不含交易费用)。

三、其他说明
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定及公司回购方案,在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施,同时根据回购事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

桂林福达股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:603633 证券简称:株木股份 公告编号:2023-017

上海株木电子股份有限公司关于未来经营情况的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汽车电子化电动化快速发展为公司提供快速增长的基础,而汽车的智能化将为公司未来几年提供快速增长的动力。过去几年新能源汽车产销量快速增长,带动公司汽车类产品产销量实现快速增长,汽车类产品2021-2022年分别增长54.43%和46.66%。未来几年,随着新能源汽车渗透率持续提升,公司依托于强大的科技研发能力、先进的精密制造能力等优势,积极改进和提升公司产品质量,加速产品更新升级,为公司汽车类产品产销持续快速增长打下坚实基础;近两年,汽车智能化技术

快速发展,公司抓住汽车智能化变革的机遇,为全球知名的智能座舱及辅助驾驶企业开发了多款智能座舱及辅助驾驶域控制器产品,逐步进入国际知名品牌整车及国内新势力品牌车企中,将有助于进一步提高公司的业绩增速。

经初步核算,2023年1-4月营业收入约为30,933.55万元,较去年同期增长约22.00%,其中4月份实现营业收入约为7,597.42万元,同比增长约54.75%;2023年1-4月实现归属于上市公司股东的净利润为2,673.07万元,较去年同期增长约58.29%,其中4月份实现归属于上市公司股东的净利润约为660.82万元,同比增长约256.37%。

二、风险提示
汽车电子化电动化快速发展为公司提供快速增长的基础,而汽车的智能化将为公司未来几年提供快速增长的动力。过去几年新能源汽车产销量快速增长,带动公司汽车类产品产销量实现快速增长,汽车类产品2021-2022年分别增长54.43%和46.66%。未来几年,随着新能源汽车渗透率持续提升,公司依托于强大的科技研发能力、先进的精密制造能力等优势,积极改进和提升公司产品质量,加速产品更新升级,为公司汽车类产品产销持续快速增长打下坚实基础;近两年,汽车智能化技术

上海株木电子股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:603773 证券简称:沃格光电 公告编号:2023-039

江西沃格光电股份有限公司关于部分董监高增持公司股份进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●增持计划基本情况:江西沃格光电股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年1月4日披露了江西沃格光电股份有限公司关于部分董监高增持公司股份的公告(公告编号:2023-001),公司监事熊伟先生、董事会秘书胡芳女士拟以自有资金通过集中竞价交易方式增持公司股份,合计增持金额不低于人民币160万元,不超过人民币270万元,增持计划实施期限为自2023年1月4日起的6个月内实施。
●增持进展情况:截至2023年5月21日,监事熊伟先生、董事会秘书胡芳女士通过上海证券交易所交易系统累计增持公司股份合计83,100股,占公司总股本的0.0486%,增持金额为人民币1,758,805元。本次增持计划尚未实施完毕。
一、增持主体的基本情况
(一)增持主体:监事熊伟先生、董事会秘书胡芳女士。
(二)增持计划实施情况:本次增持计划实施期间,熊伟先生和胡芳女士未直接间接增持公司股份。
注:胡芳女士曾持有13,000股,已于全部股份作为第二期股票期权与限制性股票激励计划中投资的限制性股票,该激励计划已于2023年第二次临时股东大会审议通过并生效,股份注销手续已于2023年1月17日办理完成,具体详见《江西沃格光电股份有限公司关于第一期股票期权激励计划和第二期股票期权与限制性股票激励计划本期期权注销的公告》(公告编号:2023-006)。
三、增持计划实施进展
截至2023年4月7日,公司监事熊伟先生、董事会秘书胡芳女士通过上海证券交易所交易系

序号	姓名	职务	增持/减持数量(股)	增持/减持均价(元)	增持/减持金额(元)	增持/减持比例(%)
1	熊伟	监事	2023/01/04-2023/05/21	48.800	1,071,349	48.800
2	胡芳	董事会秘书	2023/01/04-2023/05/21	34,700	751,456	34,700
合计			0	83,100	1,758,805	83,100

注:上表合计数字与各项数据之和尾数不符,为四舍五入原因所致。
本次增持计划尚未实施完毕,后续增持主体将按照增持计划及时到位,并依法履行信息披露义务。

四、增持计划的不确定性风险提示
本次增持计划的实施可能存在因增持计划所需资金未能及时到位或资本市场发生变化等因素,导致增持计划无法实施或无法实施,若增持计划实施过程中出现上述风险情形,信息披露义务人将及时履行信息披露义务。

五、其他说明
(一)本次增持计划符合《公司法》《证券法》等法律、法规及上海证券交易所业务规则等有关规定。
(二)本次增持行为不会导致公司股权结构分布不具备上市条件,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
(三)增持主体在实施增持计划过程中,将遵守中国证监会、上海证券交易所关于上市公司权益变动及信息披露的相关规定。
(四)公司将依据相关法律法规,及时披露增持计划实施进展。

特此公告。

江西沃格光电股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:603711 证券简称:香飘飘 公告编号:2023-027

香飘飘食品股份有限公司2023年1-4月主要经营数据的自愿性信息披露公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、主要经营数据
经初步核算,2023年1-4月香飘飘食品股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入8.74亿元

元,同比增长43.4%,归属于上市公司股东的净利润104万元,同比实现扭亏为盈。业绩增长的主要原因系外部市场环境改善,公司新的业务顺利开展符合市场预期,公司业绩实现恢复性增长。

二、风险提示
(一)上述主要经营数据为未经审计的初步核算数据,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,不能以此推算公司季度、上半年度及全年经营业绩情况,敬请投资者理性投资,注意投资风险。
(二)《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券时报》以及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司发布的信息以上述指定媒体刊登的公告为准。
特此公告。

香飘飘食品股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:601966 证券简称:玲珑轮胎 公告编号:2023-048

山东玲珑轮胎股份有限公司关于2023年4月产、销快报的自愿性信息披露公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东玲珑轮胎股份有限公司2023年4月份产销数据快报如下:

项目	2023年4月	同比增长
产量	52,533	+17.34%
销量	58,153	+33.67%
产销率	110.77%	+11.99%

注:具体数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

山东玲珑轮胎股份有限公司董事会
2023年5月21日

元,同比增长43.4%,归属于上市公司股东的净利润104万元,同比实现扭亏为盈。业绩增长的主要原因系外部市场环境改善,公司新的业务顺利开展符合市场预期,公司业绩实现恢复性增长。

二、风险提示
(一)上述主要经营数据为未经审计的初步核算数据,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,不能以此推算公司季度、上半年度及全年经营业绩情况,敬请投资者理性投资,注意投资风险。
(二)《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券时报》以及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司发布的信息以上述指定媒体刊登的公告为准。
特此公告。

香飘飘食品股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:601058 证券简称:赛轮轮胎 公告编号:临2023-047
债券代码:113063 债券简称:赛轮转债

赛轮集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赛轮集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年3月13日召开第六届董事会第三次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份的议案》,同意公司以自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司股份。本次回购资金总额不低于人民币40,000万元(含)且不超过人民币60,000万元(含),回购价格不超过人民币13.50元/股(含),回购期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。有关本次回购股份事项的具体情况详见公司于2023年3月14日在上海证券交易所网

站及指定信息披露媒体披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的公告》(临2023-013)。

一、回购股份的进展情况
2023年5月1日至2023年5月19日,公司通过集中竞价交易方式累计回购1,670.70万股公司股份,占公司总股本的比例为0.55%,购买的最高价为10.16元/股,最低价为9.44元/股,支付的总金额为16,364.49万元(不含交易费用)。截至2023年5月19日,公司通过集中竞价交易方式累计回购1,840.70万股公司股份,占公司总股本的比例为0.60%,购买的最高价为10.43元/股,最低价为9.44元/股,支付的总金额为18,116.62万元(不含交易费用)。公司已实施的回购符合相关法律法规及公司回购方案的要求。

二、其他说明
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定及公司回购方案,在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施,同时根据回购事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

赛轮集团股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:600905 证券简称:三峡能源 公告编号:2023-025

中国三峡新能源(集团)股份有限公司2023年1-4月发电量完成情况公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据公司的初步统计,截至2023年4月30日,公司2023年1-4月累计发电量190.86亿千瓦时,较上年同期增长17.59%。其中,风电发电量143.78亿千瓦时,较上年同期增长21.27%;陆上风电完成发电量96.77亿千瓦时,较上年同期增长22.60%;海上风电完成发电量47.01亿千瓦时,较上年同期增长19.95%;太阳能完成发电量45.85亿千瓦时,较上年同期增长7.35%;水电完成发电量1.04亿千瓦时,较上年同期下降24.64%;核电完成发电量0.19亿千瓦时,较上年同期增长90.00%。

项目	1-4月累计发电量(亿千瓦时)	截至4月30日发电量(亿千瓦时)
风电	143.78	21.72
其中:陆上风电	96.77	22.60
海上风电	47.01	19.95
太阳能	45.85	7.35
水电	1.04	-24.64
核电	0.19	90.00
合计	190.86	17.59

特此公告。

中国三峡新能源(集团)股份有限公司董事会
2023年5月22日

2023年1-4月,公司经营情况持续向好,累计实现营业收入5.86亿元,同比增长33.49%;累计实现净利润3,142.83万元,同比增长45.14%;扣除非经常性损益后的净利润2,385.28万元,同比增长65.25%。

上述经营数据为公司核算数据,未经审计,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会
2023年5月22日

证券代码:605179 证券简称:一鸣食品 公告编号:2023-016

浙江一鸣食品股份有限公司关于公布月度经营数据的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江一鸣食品股份有限公司(以下简称“公司”)为进一步增加公司透明度,使投资者及时了解公司经营情况,现将公司截止2023年4月30日未经审计的主要经营数据披露如下:

一、截至2023年4月30日资产负债情况

项目	2023年4月30日	2023年3月31日	变动比例
总资产	2,617,690,822.40	2,617,690,227.95	-0.74%
总负债	1,531,296,618.18	1,540,507,062.56	-1.88%
净资产	1,086,403,204.22	1,077,183,165.39	